
 

 

Zarządzenie nr 239/21 

BURMISTRZA  MYSZYŃCA 

z dnia  27 lipca 2021 r. 

 

w sprawie rezygnacji z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 w związku  

z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§  1. 

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Myszyniec oświadczam, że Gmina Myszyniec  

nie skorzysta z ustawowego prawa pierwokupu, niezabudowanej nieruchomości położonej  

w Myszyńcu o pow. 0,1279 ha, oznaczonej w jednostce ewidencyjnej i obrębie geodezyjnym 

Myszyniec nr 170/27, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Ostrołęce VI Wydział  

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OS1O/00051430/6, zbywanej warunkową 

umową sprzedaży Repertorium “A” numer 1374/2021 z dnia 26 lipca 2021 r., sporządzoną 

przed Notariuszem Martą Aleksandrą Ossowską, mającą Kancelarię Notarialną w Ostrołęce 

przy ul. Gen. A. E. Fieldorfa „Nila” 57, a będącej własnością Mariusza i Elżbiety Barbary   

małż. Samsel.  

 

§  2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§  3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Myszyńca 

 

Elżbieta Abramczyk



 


